Lupum Martini, d'Alarcon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Alfonsum Martiniz, de Castro Garcie Munionis, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Egidium Ferrandez, ordinis Sancti Jacobi Uclensis, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui ordinis.

Domicum Ferdinandi, de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Langer, ville d'Ontinyen, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Petrum Dezpla, loci de Xixona, diocesis Valencie, ad titulum Dominici Catalani, loci d'Alcoy.

Fratrem Petrum Johannis, ordinis predicatorum, monasterii Valencie.

¶^{53r} Ad ordinem presbyteratus

Pasquasium Asensi, civitatis Turolis, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum rationis Sancti Martini eiusdem civitatis.

Petrum de Navalon, ville d'Ayora, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Rodericum Alfonsi, d'Ocayna, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Adobes, loci de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui²⁷⁶ patrimonii.

Bartholomeum de Ponte, beneficiatum in ecclesia d'Almaçora, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani.

Domicum Conill, loci d'Alcala, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, ad titulum patris sui.

Fratrem Franciscum Monyino, ordinis Beate Marie de Mercede captivorum, Valencie.

Petrum Dominguez, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris et matris eius.

Iste Petrus Dominguez obligavit se non celebrare missam donec in pose venerabilis domini Petri Ros, examinatoris, etc. probaverit etatem habere .XXIII^{or}. annorum complete, sub pena carceris.

Fratrem Sabastianum Abat, ordinis cartusiensis, monasterii de Portaçeli, Valencie.

¶²⁷⁶ Esborrat: *beneficii*.

Bartholomeum Bolea, loci Castilionis Xative, diocesis Valencie, ad titulum,²⁷⁷ matris sue.

Fratrem Martinum Vilar, ordinis cartusiensis, monasterii Vallis Jhesu Christi.

Fratrem Alfonsum Marti, ordinis Beate Marie de Carmello, Valencie.

Franciscum de Signes, loci d'Algemezi, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Iste Franciscus de Signes obligavit se non celebrare missam donec in posse venerabilis domini Petri Ros, examinitoris, etc. probaverit habere etatem .XXIII^{or}. annorum complete, sub pena carceris.

Die iovis intitulata .XXIII^a. septembris anni predicti, reverendus dominus frater Johannes predictus, in ecclesia Sancti Agustini civitatis Valencie, sub prefata licencia, Petrum Ferrer, filium Petri Ferrer, civitatis Xative, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

¶^{53v} Die mercurii intitulata .XXX^a. septembris anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini Valencie Galcerandum de Tous, filium Raymondum, de soluto genitum et soluta, cum quo dominus vicarius generalis dispensavit, in clericum tonsuravit.

Die veneris intitulata secunda mensis²⁷⁸ <octobris> anni predicti .CCCCⁱ. quinti prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis in spiritualibus dicti domini episcopi Valencie, sub dicta generali licencia, in ecclesia monasterii Sancti Augustini civitatis Valencie tonsuravit Simonem Stopinya, filium Petri Stopinya,²⁷⁹ Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, etc.

Die veneris intitulata nona octobris dicti anni reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini Valencie Matheum Font, filium Gabrielis Font,²⁸⁰ civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die dominica intitulata undecima mensis octobris dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, Bartholomeum Lopez, filium Johannis Lopez, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit in ecclesia Sancti Agustini civitatis Valencie.

Die martis intitulata .XIII^a. mensis octobris anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata

¶²⁷⁷ Esborrat: *p.* ¶²⁷⁸ Esborrat: *septembris.*

¶²⁷⁹ Pere Estopinyà (segles XIV-XV). Pintor. En 1432 treballa junt amb Cosme Estopinyà en la pintura de la capella major de la seu (SAN-

CHIS SIVERA, *La Catedral...*, p. 532). ¶²⁸⁰ Gabriel Font (segles XIV-XV). Fuster. Documentat en 1441 on es diu que va ser fuster (AGFDV, *Expòsits*, II-8/35, f. 9r).

licencia, Johannem Dezpont, filium Jacobi Dezpont, civis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit in ecclesia Sancti Agustini civitatis Valencie.